








       Mikołajki 10.12.2008r.

SIZP-341/25/2008
Dotyczy: przetargu na „Dostawę artykułów spożywczych do stołówki szkolnej w Mikołajkach i Baranowie”, nr ogłoszenia : 344645-2008; data zamieszczenia 02.12.2008 


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań informujemy, że:

Pytanie nr 1. 

Czy niżej wymienione produkty to mają być przetwory warzywne w słoikach czy mrożonki?
- mieszanka kompotowa 0,45

- brokuły 0,45

- mieszanka warzywna 0,45

- fasola szparagowa

Odpowiedź.

Wyżej wymienione produkty to mrożonki.
Pytanie nr 2. 

Jaka gramaturę dżemu biorą Państwo pod uwagę?
Odpowiedź.

270g
Pytanie nr 3. 

Kakao 100 kg – czy chodzi o kakao 100g 
Odpowiedź.

      Wystąpił błąd w pisowni – kakao powinno być o gramaturze 100g.
Pytanie nr 4. 
Proszę sprecyzować jak duże znaczenie mają dla Państwa poszczególne gramatury wymienione w specyfikacji? Czy w przypadku przyprawy np. liścia laurowego, zamiast 7g, możemy zaproponować 20g, lub syropu 3l-syrop 5l. W jakiej formie określić ewentualne zmiany. 

Odpowiedź.

Gramatura poszczególnych produktów została określona w specyfikacji na podstawie najczęściej występujących produktów w obrocie handlowym. Dopuszczamy propozycje towarów o innej gramaturze niż podane w specyfikacji. Niemniej jednak cena podana w formularzu ofertowym powinna odpowiadać gramaturze określonej przez Zamawiającego.

Przykład możliwości przeliczenia: Liść laurowy 7g – Państwo proponujecie 20g 

20g : 20 = cena za 1g; 
cena za 1g x 7 (gramatura paczki liścia laurowego) = cena 7g paczki 
